[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_28.11.2022_
                 № _61_
с. Пушкинское
Об утверждении схемы газоснабжения

(современное состояние) Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района
           В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  п о с т а н о в л я ю:

           1. Утвердить схему газоснабжения (современное состояние) Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района (прилагаются).

          2. Обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 14 февраля 2017 года № 15 « Об муниципальных правовых актов органов местног самоуправления Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района», а также разместить на официальном сайте Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Исполняющий обязанности главы
Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                      А.С. Косицкий

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от ___________ №_____ «Об утверждении схемы газоснабжения (современное состояние) пушкинского сельского поселения Гулькевичского района»
Проект составлен  и внесен:

Ведущим специалистом администрации

Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района                                                               Е.А. Путивильская

Проект согласован:

Главный специалист администрации

Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                      Е.В. Берсенева

Ведущий специалист администрации

Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                      А.А. Ткаченко

                                                         ЗАЯВКА
                                              К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления:
«Об утверждении схемы газоснабжения (современное состояние) пушкинского сельского поселения Гулькевичского района»

Проект подготовлен:

ведущий специалист администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района Е.А. Путивильская

Постановление разослать:
1) администрации Пушкинского сельского поселения  Гулькевичского района – 1 экз.

______________      Путивильская  Екатерина Александровна         __________

        подпись                                       Ф.И.О.                                           дата